Pastebėtų darbų trūkumų ar defektų šalinimas neprailgina Sutarties 3.2 punkte nustatyto

galutinio darbų termino.

3.6. Rangovas turi teisę užbaigti darbus anksčiau sutarto termino.

4. SUTARTIES KAINA

4.1. Šios Sutarties 2.1 punkte numatytų atlikti darbų kaina yra 524 291,16 EUR (penki šimtai

dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt vienas euras, 16 ct) be pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM), PVM – 110 101,14 EUR (vienas šimtas dešimt tūkstančių vienas šimtas

vienas eurų, 14 ct). Bendra suma su PVM – 634 392,30 EUR (šeši šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai

trys šimtai devyniasdešimt du eurai, 30 ct).

4.2. Už šią kainą Rangovas įsipareigoja atlikti darbus, numatytus Sutarties 2.1 punkte. Į

Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,

transportavimo, techninės dokumentacijos objekto pripažinimo tinkamu naudoti komisijai parengimo